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Ordföranden har ordet 
 

Jag börjar med att tacka alla som på något sätt har bidragit till att föreningens 

verksamhet kunnat genomföras som planerat under det gångna året.  

Det är många av föreningens medlemmar som hjälper till för att allt ska fungera. 

Vi har drygt 50 valda funktionärer (styrelse, banansvariga, ungdomsledare, gräs-

klippargrupp m.fl.) som under en stor del av året är verksamma.  

30 medlemmar har varit ansvariga för upplåsning/stängning och försäljning i sam-

band med träningskvällar. 

62 medlemmar har varit skjutledare på älgbanan vid träningskvällar. 

Drygt 40 medlemmar har varit funktionärer vid föreningens egna tävlingar och 

länsmästerskap i trap. 

Därutöver är det drygt 50-talet medlemmar som hjälpt till vid städdagar,  

förberedelser och genomförande av Jaktens dag m.m. 

Detta innebär att ca 250 medlemmar (mer än ¼-del av alla medlemmar) på något 

sätt har varit involverade i verksamheten året 2023.  

Detta är helt imponerande. Tack alla. 
 

Föreningens 90 årsfirande 

19 augusti firade vi föreningens 90-åriga tid som jaktvårdsförening. ”Jaktens dag” 

blev väldigt lyckad med ca 500 besökande. Det som var lite tråkigt var att det  

endast var en liten del av föreningens egna medlemmar som besökte ”Jaktens dag” 

Kjell Holmberg kunde efter lite släktforskning få tag på barnbarnet till initiativta-

garen till EksjöNejdens JVF, lasarettsläkarens Erik Hasselgren. Barnbarnet heter 

Henrik Björklund, han deltog på kvällens jubileumsfest och var väldigt imponerad 

och stolt över vad hans morfar hade varit med och startat upp. 

 

Nytt år och nya möjligheter 

Styrelsen ser behov av en grillkåta som kan nyttjas vid ungdomsverksamheten, 

jaktlagens skjutträning eller annan verksamhet. Därför kommer styrelsen föreslå 

årsmötet att vi köper in en byggsats för montering på Jägaregården. 

Vid föreningens 90-årsjubileum fanns det två nya aktiviteter att pröva på, snabb-

skytte med kaliber 22 long och yxkastning. De båda aktiviteterna var väldigt upp-

skattade så styrelsen har beslutat att inför år 2024 skapa två nya klubbmästerskap, 

KM yxkastning och KM snabbskytte med kaliber 22 long. Vid träningskvällar 

kommer det att finnas möjlighet att låna kastyxor för träning. 

Jägaregården med 25 st. byggnader samt skjutbanor kräver en hel del underhåll i 

bl a reparationer, målning, m. m. Vi kommer under året behöva hjälp av förening-

ens medlemmar med underhållsarbete för att vi ska kunna fortsätta ha en hög stan-

dard på Jägaregården. 

Under juni månad kommer skyttesektionen med Pär Nordahl i spetsen genomföra 

utbildning i kulskytte för medlemmar som vill hjälpa till som instruktörer vid t. ex. 

ungdomsverksamhet, jägarexamen eller motsvarande. 

 

Det blir förmodligen ett bra år även 2024, väl mött på Jägaregården. 

 

Sven Rylander 

ordförande 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2023 
 

Under året har styrelsen bestått av Sven Rylander (ordf), Bernt Westerström 

(vice ordf), Maria Lundström (kassör), Kjell Holmberg (suppl), Peo Larsson 

(suppl), Lina Pansell (suppl), Jonny Gustavsson (suppl) samt Christian Berntö 

(sekr). Styrelsen har sammanträtt fysiskt vid fem protokollförda tillfällen. 

Föreningen bestod den 31 december 2023 av 901 medlemmar.  

 

* Under våren byggdes ytterligare en baffel i älgbanehuset, vilket resulterat i 

 att skottbullret minskat ytterligare i omgivningen.  

* Skjutbanorna öppnades upp i mitten av april och stängdes i mitten av  

 september. De har under denna tid varit öppna för skytteträning med 

funktionärer på tisdags- och torsdagskvällar. 

* En kurs i skeetskjutning genomfördes på våren. 

* En arbetskväll i syfte att städa upp runt byggnader, räfsa löv/kvistar m.m.  

genomföres i början av maj med ett 40-tal medlemmar. 

 Ett drygt 30-tal funktionärer i föreningen har genomgått HLR-utbildning 

under våren 2023. 

* De 14 personer som i föreningens regi startade jägarskolan i oktober 2022 

tog  sin jägarexamens i juni månad. Kursledare har varit Alf Olsson och 

Berndt Wilnerzon. Ca 10 olika föreläsare har hjälpt till som specialister på 

olika ämnesområden, t.ex. älgjakt med hund. 

* Jaktens dag och firandet av föreningens 90-årsdag genomfördes den  

19 augusti då ca 500 besökare dagtid fick ta del av lotterier, olika utställares 

produkter, olika aktiviteter som skytte och yxkastning samt tävla i skytte. 

Dagen avslutades med firandet av föreningens 90-årsdag med en trevlig och 

mycket uppskattad middag på kvällen. 

*  Kontakter med PEABs projektledare för byggnationen av riksväg 40 har 

upprättats för erhållande av grus/jord till en bullervall kring trapbanan. 

Definitivt svar kan erhållas först i ett senare skede av bygget. Det åtgår ca  

2 700 kubikmeter. 

* Föreningen har haft ett antal företag som varit på Jägaregården och 

genomfört ”företagsskytte”, vilket bidragit med ett bra tillskott i kassan. 

* Underhållsmålning av vindskivor på Jägaregården har genomförts liksom 

städning av ytterområdena. 

* Nya varningsskyltar kring området har monterats och placerats ut. 

* I juni månad genomfördes länsmästerskap i trap, föreningens skyttesektion 

var ansvarig. 
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* Renovering och målning av anslagstavlan har genomförts. 

* Förutom den traditionella ”Nyårssmällen” har klubbmästerskap genomförts i 

Skeet, Trap, Sporting, Rådjur, Vildsvin och Älg med ca 100 deltagare. 

*  Föreningens julbord lockade 60 personer till Jägaregården den 25 november.  

Glada uppsluppna människor och god mat skapade en lyckad afton. 

* I oktober startade årets Jägarskola med 12 elever. 
 

 

//Christian Berntö  

sekreterare 

 

Vad är och gör måndagsklubben? 

Måndagsklubben startade för över 50 år sedan och är avsedd för pensionärer i 

syfte att under trevliga förhållanden träffas och träna jaktskytte tillsammans.  

Måndagsklubben har under åren gjort åtskilliga insatser gällande byggnationer 

och underhåll av Jägaregården. Numera är måndagsklubben ansvarig för 

underhåll och skötsel av älgbanan. 

Måndagsklubben har varit samlade från maj månad till början av oktober med 

uppehåll i juli. Det kommer 12-15 deltagare varje måndag förmiddag. Det finns 

plats för flera. Då sker skjutning på älgbanan, rådjursbanan och lerduvor. 

Därefter fikar alla tillsammans. Deltagarna kommer från hela höglandet. 

Behovet av att träningsskjuta ökar medåldern, så alla pensionärer är välkomna. 

 

Hälsningar 

Per-Arne Magnusson 

 

 

 

 

 

 

På bilden ses deltagarna äta smörgåstårta. 

Olle M (närmast kameran till vänster)  

bjuder, då han gången före sköt  

4 st. femettor. 

Närmast kameran till höger sitter 

måndagsklubbens ansvarige, Per-Arne  

Magnusson. 
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Verksamhetsberättelse för jägarexamen 2023 

Eksjögruppen för jägarexamen har sex provledare; Leif Rydell, Roger Dahlsten, 

Conny Liljeqvist, Christer Dahlsten, Bernt Westerström och Kjell Rothzen. 

Roger är jägarexamensgruppens kontaktperson och är den som samordnar 

provdagarna så att det finns provledare, lediga banor m.m. 

I år var det två jägarexamensutbildningar i vårt närområde, vilket gjorde att vi 

kom upp i ungefär samma mängd provtagare som tidigare år. 

För tredje året i följd har vi märkt en ökning av elever som genomfört 

intensivkurser och som tyvärr inte blivit godkända vid kursslut. De hör av sig till 

oss och vill boka tid för omprov. Det är tyvärr inte ovanligt med 4-5 omprov per 

provtagare i dessa intensivkurser. 

Totalt har 21 personer klarat en komplett jägarexamen hos Eksjögruppen. 

Det har genomförts 28 hagelprov och 23 grundprov för kulvapen. 

14 omprov på grundprov kula och hagel. 

24 högviltsprov (älgen) har genomförts, varav 5 är omprov. 

28 digitala teoriprov har genomförts. 

Provgruppen kan konstatera att de elever som genomför en fullständig 

jägarexamen via ett studieförbund, där mycket av utbildningen genomförs som 

praktiska moment, har bäst förutsättningar för att bli jägare efter en examen.  

Ca 25 % av de som tar jägarexamen är kvinnor och vi provledare har bedömt att 

det vore en bra utveckling för hela gruppen och dessutom positivt för 

provtagarna om vi kunde rekrytera en kvinnlig provledare. Då det i somras 

framkom att Madelene Karpenman var intresserad gjordes det en kontroll om 

Madelene uppbar de krav och kvalifikationer som krävs för befattningen. Efter 

en intervju konstatareade vi att Madelene är klart lämplig som provledare. 

Madelene har under senhösten genomfört både teoretisk och praktisk utbildning 

till provledare och ska under år 2024 praktisera med en handledare bredvid sig.  

 

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten 

 

 

Madelene Karpenman har genomfört utbildning 

till provledare för jägarexamen. 
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Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2023 

Ungdomssektionen har haft verksamhet från april månad till dess att älgjakten 

började, med ett uppehåll under sommaren Det har varit ett 20-talet ungdomar 

som har deltagit i verksamheten, åldern har varit från 13 år upp till 19 år. Vi 

startade våren med en målbildsövning där vi spelade upp ett scenario på temat 

”vad är en jägare/viltvårdare”. Detta för att skapa förståelse för jakten och 

viltvården samt för att visa vad vi kommer att syssla med under året.  

Vi har under året genomfört skytte med hagel och kula. De ungdomar som är nya 

i ungdomsverksamheten har fått utbildning i vapensäkerhet och grunder i 

skjutning med kul- och hagelvapen. Under våren tränade vi en del skytte inför 

tävlingen Egon Nilssons vandringspris. Under hösten har skyttet inriktats mot 

skjutning på sportingbanan inför tävlingen Eksjöhus Sporting. Sportingtävlingen 

blev väldigt jämn och spännande, fick till sist avgöras genom två särskjutningar. 

Dels mellan Malte Almquist och Wiktor Erlandsson om första plats, där Malte 

kunde hålla nerverna bäst i styr, dels om tredje platsen som vanns av Oscar 

Mellberg efter särskjutning mot Axel Ugarph. Över lag har ungdomarna visar 

mycket god skjutskicklighet och det är inte alltid att de äldre ungdomarna skjuter 

bättre än de yngre. 

Vi har under året varvat teori med praktik, på våren genomförde Björn Malmgren 

artkännedom på fåglar. Vi satte upp fågelholkar på ett nytt sätt, genom att på 

baksidan av holken fästa ett krökt järn som gjorde att holken kunde hängas över 

några grenar (ingen åverkan på några träd). Ungdomarna fick dessutom tillverka 

två st. jakttorn i tryckimpregnerat virke. Under ”Jaktens dag” 19 augusti sålde 

ungdomarna lotter med ett av tornen som första pris, det andra lottades ut vid 

årets avslutning. Lycklig vinnare blev Wictor Erlandsson. 

Höstens utbildning har vi genomfört som olika teman med både teori och praktik. 

T. ex. bockjakt, teori om rådjur och jaktmetoder, vilka vapen som nyttjas och som 

avslutning fick ungdomarna skjuta från ett jakttorn. Tema duvjakt innebar teori 

om olika duvor, jaktsätt m. m. därefter har det skjutits på duvfigurer med 22. long 

och med hagel på sportingbanan. Vi har satt upp saltstenar på ett par platser runt 

Jägaregården. Dessa temadagar har varit uppskattade av eleverna. Vid sista 

sammankomsten genomfördes välbehövlig vapenvård på alla vapen, sedan 

grillade vi korv och lottade ut jakttornet samt gjorde utvärdering av året. Två av 

våra ungdomar slutförde jägarexamen före midsommar och fem av våra 

ungdomar genomför under vintern/våren jägarexamen i föreningens regi.  

Tack till ledare som levererat bra utbildning och till Helén Weckfors som alltid 

fixat gott fika till ungdomar och ledare.  

Eksjö 2023-10-23 

Bo Olsson, sammanhållande ungdomssektionen. 
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Bilder från ”Jaktens dag”  

 

 

 

 

 

 
 

Ovan: Nässjö Jakthorn blåste jaktsignaler under 

Jaktens dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.v. Linus Palmgren visade Ovan: Inför Jaktens dag byggdes en yxkastarbana 

med bravur hur en kniv ska  Här är det Christian Berntö och Kjell Holmberg  

slipas.   som testade med ett bra resultat. 
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Verksamhetsberättelse viltvårdssektionen 2023 
 

Det var lite med bävan som jag och Jörgen tog över viltvårdssektioner efter Hasse 

och Janne. Vi hade ett mycket bra överlämnande tidigt i våras, vi är även mycket 

tacksamma för det stöd vi har fått under året.  

Vi har beslutat att tidigarelägga utlämnandet nästa år. Detta för att de som köper 

holkar ska hinna få upp dessa innan hyresgästerna anländer. 

Vi har lagt upp ett lager av olika holkar så att vi även mellan utlämningstillfällena 

kan tillhandahålla sådana till medlemmar. 

Vi hade en diskussion angående viltvårdbidraget från föreningen, där vi upplevde 

att redan avgående viltvårdssektionen insett att det behövde ses över. 

Det den nya sektionen gjorde var att istället för en fast summa valde vi att 

använda bidraget rättvist. Detta innebar att beställarna fick 25 % i rabatt på 

beställda varor. 

Det upplevdes av oss vid utlämning att majoriteten var nöjd med denna 

förändring. Beroende på summan av det beställda inför nästa utlämning räknar vi 

fram årets rabatt  

Vi har tittat runt på fällor nu när vi inte kan få fram sådana till ett rimligt pris och 

beslutat att vi inte kommer att tillhandahålla sådana. Vi fortsätter dock att leta för 

att hitta något alternativ till inköp av fällor i framtiden. 

Som ni säkert redan upptäckt har det tillkommit två nya objekt på 

beställningslistan, ekorrholk och ekorrmatare. Detta efter önskemål. 

Vi uppskattar när medlemmar hör av sig om önskemål på saker ni vill att vi tittar 

på. 

Nedan följer redovisning av under året försålt viltvårdsmateriel: 

 

Viltvårdsmateriel försålt under 2023 

Minkfällor   5 st 

Saltstenar   185 

Småfågelholkar  70 

Starholkar   8 

Uggleholk   4 

Fladdermusholk  2 

Knipholk   6 

Fodermärgkål  7 kg 

Foderraps   7 kg 
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Inventeringslista holkar 2023-12-31 

 

 Antal Värde 

Småfågelholkar 90 4 050 

Starholkar 34 2 210 

Holk för uggla och knipa 20 3 000 

Fladdermusholkar 11 1 650 

Stor holk för uggla  3    450 

Totalt värde  11  360 kr 

 

Viltvårdsektionens verksamhet är i första hand under vintern då medlemmar har 

möjlighet att beställa viltvårdsmateriel såsom frö av olika slag, saltstenar,  

fågelholkar m.m. Utdelning av viltvårdsmateriel sker i mitten av mars månad. 

 

Är det något ni saknar som vi kan erbjuda får ni gärna höra av er till oss på  

e-postadress: viltvard@eksjonejdensjvf.se 

 

 

Ansvariga för viltvårdssektionen är: 

Johan Eklöf 070-55 52 752 

Jörgen Toivainen 070-30 93 203 

 

 

 

 
 

Det finns flera olika typer av holkar, beroende på fågelns storlek 
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Balans- och resultatrapport 2023 för EksjöNejdens JVF 
 

 

Balansrapport (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2023 

Utgående balans 

31 december 2023 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

290 668 kr 655 570 kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar 435 403 kr 253 377 kr 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar 726 072kr 908 948 kr 
 

 

Årets resultat:   182 875 kr 
 

 

 

 
 

 

 

Betala medlemsavgiften med Swish 
 

Swish-numret är:  123 272 13 14 
 

Ange i textfältet följande:  

Avg-2023, för och efternamn på alla. 

 

Om någon ändring har skett sedan förra inbetalningen så sänd ett mail till: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se  och komplettera med adress, mobilnr och 

mailadresser till alla personer som swishbetalningen avser.  

Vi sänder ut den mesta information via e-post. 

 

Medlemsavgiften ska vara betald senast den 28 februari.  

Ungefär 5–6 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för alla 

som betalt i rätt tid. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 30 april sker 

en avregistrering av medlemskapet. 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se
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Resultatrapport 
 

Intäkter Försäljning 

1 135,00 kr 

  

 Hagel 12 616,00 kr   

 Duvor 9 876,50 kr   

 Hagel+duvor 106 975,00 kr   

 Kulor 219 877,00 kr   

 Banavgifter 16 000,00 kr   

 Lokaluthyrning 13 500,00 kr   

 Viltvård -11 515,00 kr   

 Ungdomssektionen -769,00 kr   

 Jägarexamen 42 447,38 kr   

 Lotterier 5 793,40 kr   

 Medlemsaktiviteter 12 301,39 kr   

 Försäljning kepsar 4 800,00 kr   

 Medlemsavgifter 220 790,00 kr   

 Jaktens dag -5 317,00 kr   

 Bidrag 41 144,00 kr   

 Övriga ersättningar/intäkter 21 902,50 kr   

 Förändring varulager -182 026,06 kr   

Summa intäkt  529 531,11 kr   

     

Kostnader Underhåll fastighet o banor  -36 450,25 kr   

 Duvor -39 270,00 kr   

 Kulammunition -91 175,00 kr   

 Inköp kepsar -26 369,00 kr   

 Älgbanan -741,00 kr   

 Medlemsaktivitet -11 124,34 kr   

 Arrende -3 599,00 kr   

 Driftkostnad fastighet -38 363,00 kr   

 Förbrukningsmaterial -25 266,13 kr   

 Drivmedel gräsklippare -800,45 kr   

 Priser och pokaler -2 879,00 kr   

 Kontorsmaterial -5 192,70 kr   

 Trycksaker -4 010,00 kr   

 Hemsida -978,75 kr   

 Porto och frakt -8 248,50 kr   

 Försäkringar -19 272,00 kr   

 Larm & övervakning -6 478,00 kr   

 Hjärtstartare, underhåll -3 713,00 kr   

 Tillsynsavgift miljö  -4 476,00 kr Eksjö kommun 

 Bankkostnader -6 439,50 kr   

 Babs, kortterminal -1 875,00 kr   

 Medlemsavgifter -675,00 kr   

 Övriga externa kostnader -9 259,50 kr   

Summa kostnader -346 655,12 kr   
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                              Klubbtävlingar 2023 

 
Nyårssmällen  vpr Sven Rylander (genomfördes 2024-01-01) 

Egon Nilssons vpr Emil Hjärtberg 

Eksjöhus Sporting   vpr Malte Almquist 
 

 

KM Nordisk trap  

    1:a  Björn Andersson  44 träff         1)  

    2:a  Sven Rylander  44                 1) 

     3:a  Brian Gustavsson  42  

  "        "          bäste junior Ingen deltagare   

  "        "          bästa dam Ingen deltagare   

  "        "          bäste oldboy Joacim Engborg  36  

  "        "          bäste veteran Sven Rylander  44 

 

 

KM - Skeet 

Mästarklass    1:a  Per-Anders Johansson  45 träff   
      2:a  Bertil Karlsson  43           

      3:a  Björn Andersson  42    

jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting   

     1:a  Christoffer Jarl  23 träff   

      2:a  Björn Andersson  22 

      3:a  Mattias Brengdahl  20 

  "        "          bäste junior Ingen deltagare 

  "        "          bästa dam Amanda Arvidsson  13  

  "        "          bäste oldboy Ingemar Sjöberg  19   

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  17  

 

 

KM - Rådjur   

     1:a  Pär Nordahl  58 poäng  

      2:a  Christoffer Jarl  56                  2 st 51 

      3:a  Björn Andersson  56                  1 st 51 

  "        "          bäste junior Villon Paulson  32  

  "        "          bäste oldboy Ingemar Sjöberg  48 

  "        "          bäste veteran Jan Franzen  51 

  "        "          bästa dam Hanna Tellt  43 

 

1) särskjutning 
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KM - Älg      1:a  Tony Gustavsson  57 poäng 

     2:a  Sven Rylander  54     (6 st femettor) 

      3:a  Per-Arne Magnusson  54     (5 st femettor) 

  "        "         bäste junior Ingen deltagare   

  "        "         bästa dam Madelene Karpenman  50 

  "        "         bäste oldboy Tony Gustafsson  57 

  "        "         bäste veteran Sven Rylander  54 

 
KM Vildsvin  1:a  Björn Andersson  56 poäng  

       2:a  Jonny Gustavsson  54 poäng  

       3:a  Hanna Tellt  51 

  "        "         bäste junior Ingen deltagare 

  "        "         bästa dam Hanna Tellt  51  

  "        "         bäste oldboy Torbjörn Andersson  42  

  "        "         bäste veteran Stig Hedberg  46  

 

KM - Jaktskytte   

       1:a  Björn Andersson  301 poäng 

       2:a  Bertil Karlsson  206  

       3:a  Johan Lundström  153   

 

 

 

Ungdomstävlingar  

  
Egon Nilssons vandringspris 
1:a  Emil Hjärtberg 

2:a Lucas Alvarsson 

3:a Isak Öster 

 

Eksjöhus Sporting 

1:a  Malte Almquist 

2:a Wictor Erlandsson 

3:a Oscar Mellberg 

 

 
 

 

 

På bilden är det Wictor Erlandsson 

som monterar upphängnings- 

anordning på fågelholkar. 

I bakgrunden syns Albin 

Wallin 
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Förmåner och skyldigheter som medlem 

 

Vad får vi för medlemsavgiften???    

• Tillgång till alla banor under träningskvällar och inskjutningsbanan minst 300 

dagar om året. 

• Köpa ammunition för egen förbrukning, till nästan självkostnadspris. 

• Hyra klubbstugan till subventionerat pris. 

• Rabatter hos butiker och företag som föreningen har samarbetsavtal med.  

Se föreningens hemsida. 

• Föreningens egna viltvårdsbidrag (ej familjemedlemmar). 

• Vill man bli funktionär finns det möjlighet att få utbildning på banorna, så att 

nyckel kan lånas för att kunna skjuta när det passar dig själv. 

• Fika vid klubbtävlingar och årsmöte. 

• Kaffe/te vid träningskvällar. 

Skyldigheter 

• Att plocka in tavlor och städa upp efter att ha skjutit. 

• Önskvärt är att du någon gång kan ställa upp som funktionär vid tävlingar m.m. 

• Önskvärt är att du kan hjälpa till vid underhållsarbete, städdagar m.m. för att vi 

ska kunna hålla en bra standard på vår skytteanläggning. 

Kontroll av medlemskap: 

Tyvärr är vi tvungna att genomföra kontroller av att medlemsavgiften är betald. 

Kontrollavgift på 500 kr tas ut för de som inte betalt medlemsavgift, i värsta fall 

görs en polisanmälan om egenmäktigt förfarande enligt Brottsbalken 8:8. 

Medlemsavgiften 2024 (betalas senast 28 februari) 

Vuxen:  300 kr fr. o. m. 19 år  

Ungdom:   200 kr t.o.m. 18 år 

Familjeavgift: 400 kr (samma familj, boende på samma adress) 
 

SWISH-nummer: 123 272 1314 

Bankgiro:  5452-7403 
 

• Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

• Adress och mobilnr. 

• E-postadress 
 

Får det inte plats i textrutan, sänd ett mejl till föreningens e-postadress: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se 



 
  

 Sidan 15 

 

Bilder från år 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johan Lundström är nöjd vinnare       Så här glad blev Frida när hon klarat av  

av 2023 års nyårsskytte på nyårsdagen.      samtliga prov för jägarexamen. 

 

 
 

Så här såg det ut när styrelsen i slutet av mars månad packade ca 900 medlemskort, 

skjutprogram, och Jägarebladet. 



 Sidan 16 

 

Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor, 

bl. a. mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

070-607 68 66 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

► Har du flyttat? 

► Tänker du flytta? 

► Har du bytt e-postadress? 

► Har du nytt telefonnummer? 
 

Försäkra dig om att även framöver få del av information från föreningen 

genom att meddela medlemsansvarig ändringarna: 
 

e-post: medlem.eksjonejdensjvf@gmail.com 

telefon: 070-262 04 09 (sänd gärna ett SMS) 

 

mailto:medlem.eksjonejdensjvf@gmail.com

